MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS CORRENTE

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente

ISRAEL LOBATO ROCHA

Diretor de Ensino do IFPI - Campus Corrente, em Exercício

NATHECIO NATHANAEL DOS SANTOS

Coordenador do NAPNE/IFPI - Campus Corrente

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS (NAPNE) - IFPI/CAMPUS CORRENTE - EDITAL 3/2022 - DENS/DG-

CORRENT/CACOR/IFPI, DE 27 DE ABRIL DE 2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-Campus Corrente torna público o Resultado
Final da seleção de monitores do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas
(NAPNE), referente ao EDITAL 3/2022 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 27 de abril de 2022.

CANDIDATO(A) CURSO I.R.A JUSTIFICATIVA MÉDIA SITUAÇÃO

Samara Jacobina De
Carvalho Sousa

Gestão Ambiental 8,0 10,0 9 Aprovado(a)

Rikelme Bispo Cavalcante Matemática 9,3 8,5 8,9 Aprovado(a)

Gennys Marques Carvalho Matemática 8,6 9,0 8,8 Classificado(a)

Iago Alves Reis Física 8,1 9,5 8,8 Classificado(a)
Patrícia Lobato Silva Matemática 8,4 9,0 8,7 Classificado(a)

Hanny Martins Barbosa Gestão Ambiental 8,3 9,0 8,6 Classificado(a)
Edina Bispo De Souza Matemática 8,9 8,0 8,5 Classificado(a)
Flaubert Denne Cunha Paiva Matemática 8,5 8,5 8,5 Classificado(a)
Wanderson Barbosa Duarte ADS 8,0 9,0 8,5 Classificado(a)
Luana Silva Figueiredo ADS 8,5 8,5 8,5 Classificado(a)
Lidia Kalline Pereira Mateus Meio Ambiente 8,7 8,0 8,3 Classificado(a)
Helena Maria Ribeiro Santis Física 7,8 8,0 7,9 Classificado(a)
Wanderson Maia Nunes Matemática 7,5 8,0 7,8 Classificado(a)

Railson De Soua Guedes Matemática 6,4 9,0 7,7 Classificado(a)
Uânderson José Silva Oliveira Física 6,4 8,O 7,2 Classificado(a)

Marilia França Moura Ensino Médio - - -
Indeferido(a)

 (item 5.2)

		2022-05-13T17:41:42-0300

		2022-05-16T14:25:37-0300

		2022-05-16T16:42:58-0300